Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá
Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645.000
 Tel: (27) 3263-1175 ou 1077 E-mail: contato@santamariadejetiba.es.leg.br

INDICAÇÃO N° 169/2025

Senhor Presidente,

             A Vereadora Eliza Ramlow Soares indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal a criação de uma rota de ônibus no trajeto Santa Maria

(centro) x São João de Garrafão e vice-versa, neste Município.

                 Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 22 de outubro de 2025.

ELIZA RAMLOW SOARES

   Vereadora - 2º Vice- Presidente /PL